
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa urządzeń na plac zabaw dla żłobka w Łęczycy przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c w Łęczycy ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁĘCZYCA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610018479

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M. Konopnickiej 14

1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 247210300

1.4.8.) Numer faksu: 247210301

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: okubas@leczyca.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.leczyca.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00145179

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00138961

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-19 09:30

Po zmianie: 
2025-03-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00145179 z dnia 2025-03-13

2025-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-19 10:00

Po zmianie: 
2025-03-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-17

Po zmianie: 
2025-04-19

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00145179 z dnia 2025-03-13

2025-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa urządzeń na plac zabaw dla żłobka w Łęczycy przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c w Łęczycy ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO ŁĘCZYCA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 610018479
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M. Konopnickiej 14
	1.4.2.) Miejscowość: Łęczyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 247210300
	1.4.8.) Numer faksu: 247210301
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: okubas@leczyca.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.leczyca.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00145179
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00138961
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



